第  ４５８回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和元年５月２０日（火）１０：２０～１０：４５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

若山理事  石橋理事  江﨑理事  山縣理事

欠席者：

安浦理事

１ ２０１９年度間接経費（全学共通分）の配分について

   ２０１９年度間接経費（全学共通分）の配分について説明があり、審議の結果、

これを議決した。

２ ２０１９年度国際化拠点整備事業費補助金の配分について

   ２０１９年度国際化拠点整備事業費補助金の配分についてについて説明があり、

審議の結果、これを議決した。

３ ２０１９年度研究大学強化促進費補助金の配分について

   ２０１９年度研究大学強化促進費補助金の配分について説明があり、審議の結果、

これを議決した。

４ 平成３０年度資金運用実績について

   平成３０年度資金運用実績について報告があった。

５ クロスアポイントメントの実施について

   クロスアポイントメントの実施について説明があり、審議の結果、これを議決し

た。

６ 業績評価及び新たな年俸制の導入に係る基本方針について

   業績評価及び新たな年俸制の導入に係る基本方針について説明があり、審議の結

  課、これを議決した。

   なお、審議に際し、以下のような意見交換があった。

  ・業績評価や年俸制の導入状況は運営費交付金の配分にも反映されるため、本基本

方針に基づき、具体的な検討を早急に進めなければならない。

７ 留学生センター教員（全学管理人員）の候補者選考について

   留学生センターの准教授（全学管理人員）候補者１名について、留学生センター

委員会における選考結果について説明があり、審議の結果、当該１名を同候補者（雇

用予定期間：令和元年８月１日～令和３年７月３１日）として選定することを議決

した。

（以 上）